
*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE PRO 1. ČÁST VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění (dále jen „Zákon") 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
IČO: 61989592 
(dále jen „Zadavatel") 

Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení v souladu 
s ust. § 56 Zákona s názvem: 

„FF/UPOL - Eye "Frackingové zařízení s monitorovacím přístrojem 
EEG" 

(evidenční číslo zakázky 22021-019474 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 
2021/S 105-275708 uvedené v Ú ředním věstníku Evropské unie) 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 123 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 
jehož nabídka byla v zadávacím řízení pro 1. část výše uvedené veřejné zakázky 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, je: 

DEYMED Diagnostic s.r.o. 
Kudrnáčova 533 
549 31 Hronov 
IČO: 25284584 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.710.000,00 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Odůvodnění výběru: 

Identifikační údaje dodavatelů pro 1. část veřejné zakázky, jejichž nabídka byla 
hodnocena: 

Poř. č. Dodavatel 
Datum a čas Nabídková cena 

doručení nabídkv v Kč bez DPH 
UX Focus s.r.o. 
Oldřichova 512/42 

1. 
128 00 Praha 2 - Nusle 24.06.2021 

2.003.625,00 IČO: 04379951 15:52:41 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
DEYMED Diagnostic s.r.o. 
Kudrnáčova 533 

2. 
549 31 Hronov 25.06.2021 

1.710.000,00 
IČO: 25284584 14:40:37 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Výsledek hodnocení nabídek - odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnocení nabídek pro 1. část VZ bylo v souladu s§ 114 odst. 1 Zákona provedeno podle 
jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky dodavatelů , kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, komise hodnotila a 
stanovila následující pořadí. 

Na 1. místě se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
místě nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí DODAVATEL 

DEYMED Diagnostic s.r.o. 
Kudrnáčova 533 

1. 549 31 Hronov 
IČO: 25284584 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
UX Focus s.r.o. 
Oldřichova 512/42 

2. 128 00 Praha 2 - Nusle 
IČO: 04379951 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Univerzita Palackého v Olomoud I Křížkovského 5 I li8 i 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1.710.000,00 

2.003.625,00 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V souladu s ust. § 123 Zákona Zadavatel dále uvádí: 

• Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 29. 06. 2021. 

• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

- originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů společnosti DEYMED Diagnostic 
s.r.o.(údaje ke dni 21 .06.2021) v souladu s§ 228 Zákona, který nahrazuje prokázání splnění : 

a) základní způsobilosti dle§ 74 Zákona, 
b) profesní způsobilosti dle§ 77 odst. 1 Zákona 

2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a 
Zadavatel si je vyhradil v zadávací dokumentaci dle ust. § 104 písm. a) Zákona: 

- originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů společnosti DEYMED Diagnostic 
s.r.o.(údaje ke dni 21.06.2021) v souladu s§ 228 Zákona, který nahrazuje prokázání splnění: 
a) základní způsobilosti dle § 7 4 Zákona, 
b) profesní způsobilost i dle§ 77 odst. 1 Zákona 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 

V Olomouci dne 13. 09. 2021 UNIVERZITA PAL K HO v OLOMOUCI 
re/t .o át 

Křížkovského~. 7 147 Olomouc 
! 
I 

prof. MUDr. Marti 1 ~házka, Ph.O. 
rektor Univerzity P,~ \ ho v Olomouci 

\ 
\ 

Univerzita Palackého v Olomouci Kf·ižkovského 51 1 :s 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 


